ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    258  /TM-GDĐT-VP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 9 năm 2016

THƯ MỜI

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Chủ tịch Hội đồng quản trị, Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở

các Trường THPT ngoài công lập.

- Chủ tịch Hội đồng quản trị, Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở

các Trường Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp ngoài công lập.

Đến dự Hội nghị quán triệt công tác Quy chế dân chủ cơ sở năm 2016.

- Thời gian: từ 13g30 chiều ngày 06 tháng 10 năm 2016 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo.

Do tính chất quan trọng của Hội nghị, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Lãnh

đạo các đơn vị tham dự nghiêm túc, đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Đỗ Minh Hoàng